
29,988

792,464

4,877,658

2,021,032

4,972

65,220

7,791,334

0

7,791,334

393,101

880,000

3,616

9,480

1,286,197

1,000,000

1,000,000

2,286,197

4,772,523

732,614

5,505,137

7,791,334

未収金

令和6（2024）年度　貸借対照表
令和7（2025）年3月31日現在

特定非営利活動法人地球学校　特定非営利活動に係る事業の会計

(円)

科　　目 金　　額

資産の部

流動資産

現金

当座預金

普通預金

定期預金

流動負債合計

前払金

流動資産合計

固定資産

固定資産合計

資産合計

負債の部

流動負債

未払金

前受金

法定預り金

個人預り金

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

固定負債

事務所開設引当金

固定負債合計

負債合計

正味財産の部

前期繰越正味財産


	Sheet1

