

令和6(2024)年度 貸借対照表

令和7（2025）年3月31日現在
特定非営利活動法人地球学校 特定非営利活動に係る事業の会計

(円)

科 目	金 額	
資産の部		
流動資産		
現金	29,988	
当座預金	792,464	
普通預金	4,877,658	
定期預金	2,021,032	
未収金	4,972	
前払金	65,220	
流動資産合計	7,791,334	
固定資産		
固定資産合計	0	
資産合計		7,791,334
負債の部		
流動負債		
未払金	393,101	
前受金	880,000	
法定預り金	3,616	
個人預り金	9,480	
流動負債合計	1,286,197	
固定負債		
事務所開設引当金	1,000,000	
固定負債合計	1,000,000	
負債合計		2,286,197
正味財産の部		
前期繰越正味財産	4,772,523	
当期正味財産増減額	732,614	
正味財産合計	5,505,137	
負債及び正味財産合計		7,791,334